
 
 

UCHWAŁA NR LXXVII/307/2023 
RADY GMINY OLSZANKA 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Olszanka na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz.40, 572), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1270, ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ze zm.) i Uchwały 
Nr LXII/253/2022 Rady Gminy Olszanka z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Olszanka na 2023 rok Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W § 1 ust. 1 kwota dochodów 28.887.571,79 zł zwiększa się o kwotę 211.730,19 zł do kwoty 
29.099.301,98 zł z tego: dochody bieżące w wysokości 16.437.723,94 zł dochody majątkowe w wysokości 
12.661.578,04 zł, w związku z tym w tabeli Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

1a. Dochody związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2023 roku wynoszą 2.008.366,83 zł zgodnie z załącznikiem nr 1a do niniejszej uchwały. 

2. W § 1 ust. 2 kwotę wydatków 32.154.235,25 zł zwiększa się o kwotę 211.730,19 zł do kwoty 
32.365.965,44 zł z tego: wydatki bieżące w wysokości 17.656.140,06 zł, wydatki majątkowe w wysokości 
14.709.825,38 zł, w związku z tym w tabeli Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2a. Wydatki związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2023 roku wynoszą 2.008.366,83 zł zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszej uchwały . 

3. Tabela nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Leszek Wereda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 maja 2024 r.

Poz. 5206



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXVII/307/2023 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

Plan dochodów budżetu Gminy Olszanka na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 159 892,07 164 217,92 324 109,99 

 75011  Urzędy wojewódzkie 74 107,27 69,00 74 176,27 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

74 007,27 69,00 74 076,27 

 75095  Pozostała działalność 10 184,80 164 148,92 174 333,72 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 184,80 148,92 333,72 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 164 000,00 164 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 014,94 0,75 30 015,69 
 75495  Pozostała działalność 14,94 0,75 15,69 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 14,94 0,75 15,69 

801   Oświata i wychowanie 342 520,77 -324,48 342 196,29 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

34 364,77 -324,48 34 040,29 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

34 364,77 -324,48 34 040,29 

855   Rodzina 747 819,40 47 836,00 795 655,40 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

746 589,40 46 952,00 793 541,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5206



  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

725 000,00 46 952,00 771 952,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

671,00 884,00 1 555,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

671,00 884,00 1 555,00 

Razem: 28 887 571,79 211 730,19 29 099 301,98 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5206



Załącznik Nr 1a do uchwały Nr LXXVII/307/2023 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

Dochody związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 74 007,27 69,00 74 076,27 

 75011  Urzędy wojewódzkie 74 007,27 69,00 74 076,27 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

74 007,27 69,00 74 076,27 

801   Oświata i wychowanie 34 364,77 -324,48 34 040,29 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

34 364,77 -324,48 34 040,29 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

34 364,77 -324,48 34 040,29 

855   Rodzina 726 230,00 47 836,00 774 066,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

725 000,00 46 952,00 771 952,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

725 000,00 46 952,00 771 952,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

671,00 884,00 1 555,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

671,00 884,00 1 555,00 

Razem: 1 960 786,31 47 580,52 2 008 366,83 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5206



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVII/307/2023 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

Plan wydatków budżetu Gminy Olszanka na rok 2023 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 2 771 630,80 -13 000,00 2 758 630,80 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 700 114,14 -13 000,00 1 687 114,14 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 500,00 1 000,00 16 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 78 000,00 6 000,00 84 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 2 000,00 32 000,00 
  4260 Zakup energii 368 000,00 -22 000,00 346 000,00 

600   Transport i łączność 12 534 511,29 20 000,00 12 554 511,29 
 60016  Drogi publiczne gminne 5 093 869,40 20 000,00 5 113 869,40 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 000,00 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00 

750   Administracja publiczna 2 881 885,31 144 217,92 3 026 103,23 
 75011  Urzędy wojewódzkie 74 007,27 69,00 74 076,27 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 518,27 -3 000,00 32 518,27 
  4300 Zakup usług pozostałych 37 775,60 3 069,00 40 844,60 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 454 701,24 -20 000,00 2 434 701,24 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 218 744,00 -28 000,00 1 190 744,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 000,00 9 000,00 79 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 171 755,71 -1 000,00 170 755,71 
 75095  Pozostała działalność 201 576,80 164 148,92 365 725,72 
  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 184,80 148,92 333,72 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 164 000,00 164 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 211 014,94 12 000,75 223 015,69 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 206 000,00 12 000,00 218 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00 
 75495  Pozostała działalność 14,94 0,75 15,69 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 14,94 0,75 15,69 

801   Oświata i wychowanie 8 380 949,83 -324,48 8 380 625,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5206



 80101  Szkoły podstawowe 5 747 523,79 -24 192,00 5 723 331,79 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 136 077,00 -3 600,00 132 477,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 616 822,00 600,00 617 422,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 56 675,48 -7 130,00 49 545,48 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 660,00 -4 378,00 89 282,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 6 000,00 14 000,00 20 000,00 
  4260 Zakup energii 85 711,88 -4 300,00 81 411,88 
  4270 Zakup usług remontowych 64 000,00 37 080,00 101 080,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 47 800,00 1 000,00 48 800,00 
  4430 Różne opłaty i składki 18 405,00 -683,00 17 722,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 1 800,00 -600,00 1 200,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 904 063,56 -51 781,00 1 852 282,56 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 400,00 -4 400,00 145 000,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 380 859,48 -9 656,00 371 203,48 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 976,00 -406,00 13 570,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 172,00 -1 500,00 47 672,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 210,00 -300,00 64 910,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 447,00 -150,00 3 297,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 400,00 -200,00 200,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 224 255,65 -7 100,00 217 155,65 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 298 894,92 1 830,00 300 724,92 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 498,00 -2 800,00 79 698,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 48 913,78 1 000,00 49 913,78 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 552,12 -700,00 3 852,12 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 400,00 -200,00 200,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 132 893,00 4 530,00 137 423,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 133 844,13 -400,00 133 444,13 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 101 772,00 -400,00 101 372,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych 

863 579,59 32 418,00 895 997,59 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 39 946,00 1 940,00 41 886,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 131 030,00 3 900,00 134 930,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 35 607,00 578,00 36 185,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 400,00 -200,00 200,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 475 520,52 26 200,00 501 720,52 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

34 364,77 -324,48 34 040,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5206



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 340,23 -3,21 337,02 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 973,17 -321,27 19 651,90 

852   Pomoc społeczna 1 157 880,43 1 200,00 1 159 080,43 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 453 850,28 23 890,00 477 740,28 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 1 000,00 3 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 304 235,00 23 600,00 327 835,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 -160,00 140,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 -900,00 600,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 350,00 4 350,00 
  4430 Różne opłaty i składki 800,00 -500,00 300,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 3 000,00 500,00 3 500,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 60 400,00 -4 290,00 56 110,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 -1 190,00 1 810,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 57 400,00 -3 100,00 54 300,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 72 593,00 -17 000,00 55 593,00 
  3110 Świadczenia społeczne 72 593,00 -17 000,00 55 593,00 
 85295  Pozostała działalność 329 759,15 -1 400,00 328 359,15 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 814,18 -1 400,00 25 414,18 

855   Rodzina 888 402,97 46 636,00 935 038,97 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

758 639,40 52 352,00 810 991,40 

  3110 Świadczenia społeczne 673 060,00 40 952,00 714 012,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 000,00 4 000,00 41 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 711,35 7 400,00 41 111,35 
 85510  Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 59 230,00 -6 600,00 52 630,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 59 230,00 -6 600,00 52 630,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

671,00 884,00 1 555,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 671,00 884,00 1 555,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 306 679,10 1 000,00 1 307 679,10 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 129 879,10 1 000,00 1 130 879,10 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 731,66 1 000,00 32 731,66 

Razem: 32 154 235,25 211 730,19 32 365 965,44 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5206



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr LXXVII/307/2023 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 74 007,27 69,00 74 076,27 

 75011  Urzędy wojewódzkie 74 007,27 69,00 74 076,27 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 518,27 -3 000,00 32 518,27 
  4300 Zakup usług pozostałych 37 775,60 3 069,00 40 844,60 

801   Oświata i wychowanie 34 364,77 -324,48 34 040,29 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

34 364,77 -324,48 34 040,29 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 340,23 -3,21 337,02 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 19 973,17 -321,27 19 651,90 

855   Rodzina 726 230,00 47 836,00 774 066,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

725 000,00 46 952,00 771 952,00 

  3110 Świadczenia społeczne 673 060,00 40 952,00 714 012,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 611,35 6 000,00 36 611,35 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

671,00 884,00 1 555,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 671,00 884,00 1 555,00 
Razem: 1 960 786,31 47 580,52 2 008 366,83 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5206



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXVII/307/2023 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Olszanka na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 75 000,00 164 000,00 239 000,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 164 000,00 164 000,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 164 000,00 164 000,00 
   miniPAKT gminne pracownie komputerowe 0,00 164 000,00 164 000,00 
   Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 0,00 164 000,00 164 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 000,00 12 000,00 47 000,00 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 12 000,00 42 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00 
   Zakup samochodu specjalistycznego dla OSP Stare Łepki 0,00 12 000,00 12 000,00 
   Dochody własne jst 0,00 12 000,00 12 000,00 
   Dochody własne jst 0,00 12 000,00 12 000,00 

801   Oświata i wychowanie 149 400,00 - 4 400,00 145 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 149 400,00 - 4 400,00 145 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 400,00 - 4 400,00 145 000,00 

   Dokumentacja projektowa do wymiany żródeł ciepła w Szkole Podstawowej w 
Olszance 4 400,00 - 4 400,00 0,00 

   Dochody własne jst 4 400,00 - 4 400,00 0,00 
   Dochody własne jst 4 400,00 - 4 400,00 0,00 

Razem 14 538 225,38 171 600,00 14 709 825,38 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5206



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXVII/307/2023 

Rady Gminy Olszanka 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

Plan finansowy wydzielonych rachunków samorządowych jednostek budżetowych na 2023 rok 

Dział  Rozdział Paragraf Jednostka Plan w zł Zmiana Po zmianie  
        

Dochody        
801 Oświata i wychowanie   Razem  212 300,00 0,00 212 300,00 

 80101 Razem 50 800,00 0,00 50 800,00 
  80101 0690 Szkoła Podstawowa w Olszance 50 000,00 0,00 50 000,00 
  80101 0920 Szkoła Podstawowa w Olszance 800,00 0,00 800,00 
        
 80106 Razem 94 500,00 0,00 94 500,00 
  80106 0660 Szkoła Podstawowa w Olszance 6 000,00 0,00 6 000,00 
  80106 0660 Szkoła Podstawowa w Hadynowie 8 000,00 0,00 8 000,00 
  80106 0670 Szkoła Podstawowa w Hadynowie 30 000,00 0,00 30 000,00 
  80106 0670 Szkoła Podstawowa w Olszance 50 000,00 0,00 50 000,00 
  80106 0920 Szkoła Podstawowa w Hadynowie 500,00 0,00 500,00 
        
 80148  67 000,00 0,00 67 000,00 
  80148 0690 Szkoła Podstawowa w Hadynowie 67 000,00 0,00 67 000,00 

        
Razem     212 300,00 0,00 212 300,00 
        

Wydatki        
801 Oświata i wychowanie    212 300,00 0,00 212 300,00 

 80101   Razem 50 800,00 0,00 50 800,00 
  80101 4220 Szkoła Podstawowa w Olszance 50 000,00 0,00 50 000,00 
  80101 4300 Szkoła Podstawowa w Olszance 800,00 0,00 800,00 
        
 80106   Razem 94 500,00 0,00 94 500,00 
  80106 4210 Szkoła Podstawowa w Olszance 3 000,00 0,00 3 000,00 
  80106 4220 Szkoła Podstawowa w Olszance 50 000,00 0,00 50 000,00 
  80106 4240 Szkoła Podstawowa w Olszance 3 000,00 0,00 3 000,00 
  80106 4210 Szkoła Podstawowa w Hadynowie 6 300,00 2 100,00 8 400,00 
  80106 4220 Szkoła Podstawowa w Hadynowie 30 000,00 0,00 30 000,00 
  80106 4240 Szkoła Podstawowa w Hadynowie 2 000,00 -2 000,00 0,00 
  80106 4300 Szkoła Podstawowa w Hadynowie 200,00 -100,00 100,00 
        
 80148   Razem 67 000,00 0,00 67 000,00 
  80148 4220 Szkoła Podstawowa w Hadynowie 67 000,00 0,00 67 000,00 

        
Razem     212 300,00 0,00 212 300,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 5206


	UCHWAŁA NR LXXVII/307/2023 RADY GMINY OLSZANKA z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1a w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 2a w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan dochodów budżetu Gminy Olszanka na rok 2023
	Załącznik 1a - Dochody związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku
	Załącznik 2 - Plan wydatków budżetu Gminy Olszanka na rok 2023
	Załącznik 2a - Wydatki związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 roku
	Załącznik 3 - Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Olszanka na 2023 rok
	Załącznik 4 - Plan finansowy wydzielonych rachunków samorządowych jednostek budżetowych na 2023 rok


		2024-05-10T11:09:30+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




